
   

 

   

 

PATVIRTINTA 

Molėtų pradinės mokyklos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 30 d. 

įsakymu Nr. V-77 
 

MOLĖTŲ PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO 

SISTEMOS, PATVIRTINTOS MOLĖTŲ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2023 M.  GRUODŽIO 29 D.  ĮSAKYMU NR. V -138, PAKEITIMAI 

 

VADOVAUDAMASI LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO 

IR SPORTO MINISTRO ĮSAKYMU „DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRO 2019 M. KOVO 1 D. ĮSAKYMO NR. V-186 „DĖL MOKYTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL BENDROJO UGDYMO, PROFESINIO MOKYMO IR 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS (IŠSKYRUS IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS), DARBO KRŪVIO SANDAROS 

NUSTATYMO TVARKOSAPRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 2024 M. 

RUGPJŪČIO 14 D. ĮSAKYMU Nr. V-875 

 
1. P ap i l d a u  2 priedo I skyriaus 2 punktą 2.3. papunkčiu ir jį išdėstau taip „2024–2025 

mokslo metais valandų, skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms, 

mokinių mokymosi pasiekimams vertinti, koeficientas didinamas 20 procentų dėl 

veiklos sudėtingumo mokytojams, dirbantiems pagal 2023–2024 mokslo metais ir 

2024–2025 mokslo metais pradėtas įgyvendinti pradinio  ugdymo bendrąsias 

programas, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 

m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-1269 „Dėl Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“, už kontaktines valandas, skirtas 

šioje pastaboje nurodytoms bendrosioms programoms įgyvendinti arba atitinkamai 

didinamas mokytojo pareiginės algos koeficientas dėl veiklos sudėtingumo už darbą 

pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas.   

2. 2 priedo I skyriaus 6.2.punktą „valandos, susijusios su profesiniu tobulėjimu ir veikla 

mokyklos bendruomenėje“ d e t a l i z u o j u  i r  p a p i l d au  papunkčiais:  

6.2.1. veikloms, susijusioms su profesiniu tobulėjimu, skiriama 40-60 val./m. 1 

etatui; 

6.2.2. veikloms, kurias mokytojas privalo atlikti mokyklos bendruomenei, skiriama 

63-80 val./m. 1 etatui; 

6.2.3. kitoms veikloms, dalyvavimui grupių darbe ar savivaldoje, renginių 

organizavimui ir kt. skiriama po 10-15 val./m/ 1 veiklai; 

6.2.4. tarptautinių ar šalies projektų vykdymas, jų veiklų koordinavimas 40-50 

val./m.  



 2 

6.2.5. Bendras veikloms bendruomenei ir profesiniam tobulėjimui skirtų valandų 

skaičius neturi būti mažiau negu 7,23% ir ne daugiau negu 49,7% nuo visų 

valandų.  

3. N u s t a t au , kad šie papildymai ir pakeitimai galioja nuo 2024 m. rugsėjo 1 dienos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


